PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

КАРАР

                               №41                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 август 2017 й.
                                         28 августа 2017 г.
О внесении изменений в постановление от 20 декабря 2016 года № 188 «Об утверждении Перечня главных администраторов
 доходов бюджета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»
В целях своевременного зачисления безвозмездных поступлений в бюджеты сельских поселений и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан указанных платежей на невыясненные поступления,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2016 года № 188 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» добавить следующий код бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	главного администратора
	доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	791

	Администрация сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	791
	2 02 29998 10 0000 151
	Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения

Чалмалинский сельсовет                                                      Н.Л.Сабирова